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LISTADO DE ASPIRANTES POR SEDES 

Fecha de Publicación: 10 de febrero de 2017 

 
CONVOCATORIA ACUERDO 195 DE 2013 

 

De conformidad con el artículo sexto del Acuerdo 4856 de 2008, se publican los nombres 
de los aspirantes que manifestaron su disponibilidad para ocupar los cargos vacantes 
publicados desde el primero (1) hasta el siete (7) de febrero de 2017, en los Distritos 
Judiciales de Cartagena y San Andrés, Providencia y Santa Catalina, Islas. 

  
 
CARGO: CITADOR JUZGADO DE CIRCUITO GRADO 03 

 
 

Sede: CARTAGENA – Juzgado 3 Laboral del Circuito  
 

No. 

Orden 

 

NOMBRE 

 

CEDULA 

 

PUNTAJE 

1 Walter José Verbel Vergara 73.097.237 563.61 

 

 
CARGO: ESCRIBIENTE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADO 
 

 
Sede: CARTAGENA – Centro de Servicios Judiciales 

SAP  
 

No. 

Orden 

 

NOMBRE 

 

CEDULA 

 

PUNTAJES 

1 Dayris del Carmen Aguilar Barrios 33.336.155 583.60 

2 Irma Marcela Muñoz Castillo 1.047.418.636 526.93 

3 Leslie María Petro Pinzón 1.143.348.664 462.11 

 
Sede: TURBANA – Juzgado Promiscuo Municipal  
 

No. 

Orden 

 

NOMBRE 

 

CEDULA 

 

PUNTAJES 

1 Dayris del Carmen Aguilar Barrios  33.336.155 583.60 

2 Antonio Esau Chiquillo Eras 73.195.660 507.59 

3 Wilmer Antonio Guerrero Salas 1.143.335.118 480.48 

4 Leslie María Petro Pinzón 1.143.348.664 462.11 
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Sede: CARTAGENA – Juzgado 7° Civil Municipal  

 
No. 

Orden 

 

NOMBRE 

 

CEDULA 

 

PUNTAJES 

1 Wendy Johana Gamarra Bernard 1.128.044.353 562.62 

2 Irma Marcela Muñoz Castillo 1.047.418.636 526.93 

3 Antonio Esau Chiquillo Heras 73.195.660 507.59 

4 Wilmer Antonio Guerrero Salas 1.143.335.118 480.48 

 
 
 
CARGO: ESCRIBIENTE JUZGADO CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES NOMINADO 
 
Sede: CARTAGENA – Juzgado 3 Penal Del Circuito 
 
 

No. 

Orden 

 

NOMBRE 

 

CEDULA 

 

PUNTAJES 

1 Omar Enrique Puello Ortega 73.156.323 611,02 

2 Javier Ulises Arias Piña 73.432.016 571.25 

3 Clara Isabel Marrugo Pardo 1.044.912.213 548.09 

4 María de los Ángeles Posso Rojas  1.067.936.033 547.65 

5 Keivin Antonio Cardona Teherán 1.128.044.335 530.42 

6 Julian Carlos Contreras Lora 1.143.358.760 538.29 

7 María Eugenia Mejía Posso 45.489.624 526.56 

 
 
 

CARGO: SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL Y 
EQUIVALENTES NOMINADO 
 
Sede: CARTAGENA – Juzgado 1 Penal Municipal  
 

No. 

Orden 

 

NOMBRE 

 

CEDULA 

 

PUNTAJE 

1 Jennifer Natalia García Ramírez  32.935.293 580.67 

 
 
Sede: CARTAGENA – Juzgado 1 Penal Municipal Ambulante 
 

No. 

Orden 

 

NOMBRE 

 

CEDULA 

 

PUNTAJE 

1 Jennifer Natalia García Ramírez  32.935.293 580.67 

 

Sede: CARTAGENA – Juzgado 9 Penal Municipal  
 

No. 

Orden 

 

NOMBRE 

 

CEDULA 

 

PUNTAJE 

1 Edgar Enrique Corrales Hernández 73.136.547 621.68 
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CARGO: SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 
EQUIVALENTES NOMINADO 
 
Sede: TURBACO – Juzgado 2 Promiscuo del Circuito 
 

No. 

Orden 

 

NOMBRE 

 

CEDULA 

 

PUNTAJES 

1 Dileyda Patricia Ramírez Polo 32.906.310 700.75 

2 Andrés Felipe De Brigard Mejía 1.047.374.999 626.34 

3 Gladys Eugenia de Jesús Galofre Méndez  45.442.068 621.34 

4 Angélica María Baldiris González 32.938.439 556.55 

5 Heidelberg Rivera De La Ossa 3.805.841 510.87 

6 Sandra Milena Junco Contreras  45.562.221 491.74 

  
CARGO: PROFESIONAL UNIVERSITARIO GRADO 16 DE 
JUZGADO ADMINISTRATIVO  
 
Sede: CARTAGENA – Juzgado 4 Administrativo 
 

No. 

Orden 

 

NOMBRE 

 

CEDULA 

 

PUNTAJES 

1 Diva Susana Álvarez Madera 33.308.367 642.70 

2 Anyelis Patricia Barrios Padilla 45.53.51.04 637.39 

3 Paola Candelaria Montes Caballero 30.855.802 537.72 

 
Sede: CARTAGENA – Juzgado 5 Administrativo 
 

No. 

Orden 

 

NOMBRE 

 

CEDULA 

 

PUNTAJES 

1 Viviana Castillo Garrido 64.701.394 915.50 

2 Leidys Liliana Espinosa Valest 1.065.590.860 791.22 

3 Norma Cecilia Pianeta León  45.561.147 623.47 

4 Carlos José Naranjo Arabia  73.215.932 619.10 

5 Mirna Elvira Martínez Mayorca 1.128.053.555 554.06 

6 Ilinel María Utria Rodríguez 45.553.562 596.37 

 

Sede: CARTAGENA – Juzgado 6 Administrativo 
 

No. 

Orden 

 

NOMBRE 

 

CEDULA 

 

PUNTAJES 

1 Guillermo Arrazola Negrette 9.145.475 762.81 

2 Lidys Lorena Torres Rangel  45.762.853 752.58 

3 Norma Cecilia Pianeta León  45.561.147 623.47 

4 Mauricio Gregorio Vargas Contreras 73.201.793 593.34 

5 Enrique Jesus Gechen Hernandez 1.128.060.457 556.63 

6 Catia de Avila Romero 22.790.332 548.43 
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Sede: CARTAGENA – Juzgado 7 Administrativo 
 

No. 

Orden 

 

NOMBRE 

 

CEDULA 

 

PUNTAJES 

1 Viviana Castillo Garrido 64.701.394 915.50 

2 Leidys Liliana Espinosa Valest 1.065.590.860 791.22 

3 Mercedes del Carmen Domínguez Reyes 32.909.871 637.83 

4 Carlos José Naranjo Arabia  73.215.932 619.10 

5 Mauricio Gregorio Vargas Contreras 73.201.793 593.34 

 
 

Sede: CARTAGENA – Juzgado 14 Administrativo 
 

No. 

Orden 

 

NOMBRE 

 

CEDULA 

 

PUNTAJES 

1 Lidys Lorena Torres Rangel  45.762.853 752.58 

2 Anyelis Patricia Barrios Padilla 45.53.51.04 637.39 

3 Omar Arnedo Jiménez  73.192.019 607.83 

4 Catia de Avila Romero 22.790.332 548.43 

 
 

Sede: CARTAGENA – Juzgado 15 Administrativo 
 

No. 

Orden 

 

NOMBRE 

 

CEDULA 

 

PUNTAJES 

1 Guillermo Arrazola Negrette 9.145.475 762.81 

2 Diva Susana Álvarez Madera 33.308.367 642.70 

3 Mercedes del Carmen Domínguez Reyes 32.909.871 637.83 

4 Omar Arnedo Jiménez  73.192.019 607.83 

5 Ilinel María Utria Rodríguez 45.553.562 596.37 

6 Enrique Jesus Gechen Hernandez 1.128.060.457 556.63 

7 Mirna Elvira Martínez Mayorca 1.128.053.555 554.06 

8 Paola Candelaria Montes Caballero 30.855.802 537.72 

 
 
 

 
 
 
IVAN EDUARDO LATORRE GAMBOA 
Presidente 

 
IMD/acm 
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